[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	 20
	»
	марта
	20
	13
	г.

	№
	16

	п.г.т. Андра

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского поселения

Андра от 11.08.2011 № 37
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Андра:

1. Внести в приложение 2 к распоряжению от 11.08.2011 № 37 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Андра»   изменения, заменив слова «Постнова Дарья Павловна» словами «Курочкина Ольга Владимировна», слова «Ставская Елена Васильевна – специалист по культуре и спорту, работе с детьми и молодежью» словами «Шабалина Елена Васильевна – ведущий специалист по культуре и спорту, работе с детьми и молодежью».
 3. Распоряжение вступает в силу после  его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Октябрьские вести».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения Вовк Л.Л.

Глава городского поселения Андра                                                                            Л.А.Железняк

PAGE